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(pisBuLLe] iM's, No GaTbKOBI, peecTpaLliiiHiii Homep 0BMIKOBOI KapTku nnaTHuka noaarkis/cepisi Ta HOMEp nacnopTa rpoMagsHuHa YkpaiHi — [ieknapaHTa)
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2. Micue npoxuBaHHS:
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YneHu ciM’i geknapaHTa:

PeecTpauiiiHuit Homep 06nikoBoi kapTku
CTyniHb 3B'A3Ky lMpissuiue, iHiyiany, AaTa HApOAXEHHs nnartHuka nogarkis/ cepis
Ta HOMep nacnopTa rpomMagsHuHa Ykpaiiu

Ywern bt 0 UALALC 0 {99
| Qjm (i Gy




e wagw -

T W egm =

Po3ain Il. BigomocTi npo goxoau

10.

1.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix gxepen B YkpaiHi

MNepenik goxoais

Cyma oaepxaHoro (HapaxoBaHOro) 4OXOAY

AeknapaHTa

YneHis cim'

3aranbHa cyma CyKynHoro AoXo4y, rpuBHi, y T. 4.

144

3apobiTHa nnata, iHLWi BUNnaTy Ta BUHAropoau, HapaxosaHi
(BMNNayeHi) AeknapaHTy BiANOBIAHO 4O YMOB TPYAOBOrO
abo  uUMBINbHO-NPaBOBOrO  [OroOBOPY  (KpiM  eunnam,
3a3HaqeHux y nosuyisix 7, 8)

[oXiA BiA BUKINaAaubKol, HAayKOBOI i TBOPYOI AiSNbHOCTI,
MeANYHOI MpPaKTWKKW, IHCTPYKTOPCbKOT Ta CyAAIBCbKOI
npakTuKK i3 cnopTy

(Ha3sa 3aknapy, yCTaHOBU TOLLO, B AKX OAEPKAHO (HapaxoBaHo) 3asHadeHi y Liii o3uLiii aoxonn)

aBToOpCcbka BWHaropoda, IHWI [oxoau Big peanisauii
ManHOBMUX NPaB iHTENeKTyanbHO T BNACHOCTI

AvBigeHaN, NPoLEHTH

MaTepianbHa gornomora

AAPYHKU, NPU3K, BUTpaLLi

gonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTun

cnagwiunHa

CTpaxoBi BUMMATK, CTPaxoBi BiALWKOAYBaAHHS, BUKYMHI
CYMW Ta NEHCIVHI BUNNaTy, Wo cnnadeHi AeknapaHTy 3a
[IOroBOPOM CTpaxyBaHHS, HEAEPXKABHOMO NEHCINHOro
3abe3neyeHHs Ta NeHCINHOro Bknagy

4oxia BiA BiAYYXXEHHS pyXOMOro Ta HEPYyXOMOro mavHa

Joxia Big NpoBaf)KeHHs NigNPUEMHULLKOT Ta He3anexHoil
npodecinHOi AiANbHOCTI

Aoxia BiA BIAYYXXEHHS LiHHUX nanepis Ta KOPNopaTuBHUX
npas

oxia Big nepepavi B opeHay (CTpokose BONOAiHHS Ta/abo
KOPUCTYBaHHSA) MaitHa

iHLWi BUAW OOXOAIB (He 3a3HayveHi y no3uyisix 6—19)
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21.

22,

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a Mexamu YkpaiHu AeKnapaHTom

HasBsa kpaitu

Poamip goxoay

B iHO3eMHiI BanioTi

nepepaxoBaHoro y rpuBHi

- OfiepxaHi (HapaxoBaHi) 3 AXepen 3a Mexamu YKpaiHu YneHamu cim’i AeknapaHTta

Hassa kpaitu

Poamip goxoay

B iHO3eMHi BanioTi

NepepaxoBaHoro y rpusHi

—
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Po3sgain lll. BinomocTi npo Hepyxome MaiHO

i

-y

A. MaitHo, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAI YU Ha iHLLOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTW AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takoro MaiiHa abo Ha KOpUCTYBaHHSA HUM

Mepenik o6’ekTiB

Cyma BuTpar (rpH) Ha

MicuesHaxomkeHHs o6'ekTa (kpaita, agpeca) | SarasibHa nnowa opeHay 4u
(k8. M) npuaGaHHs )
; ) Ha iHle NpaBso
y BRacHicTb
KOPUCTYBaHHS!

23.

3emenbHi AinaHku

Xutnoei 6yanHku

25.

KesapTtupm

26.

CapoBuii (aa4Hui)
OyanHok

27.

[apaxi

28.

IHLWe Hepyxome
MaiHo

-




29.

30.

31.

32.

33.

B. MaiiHo, Lo nepebysae y BNAcHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS

YneHiB CimM'i geknapaHTa

Mepenik o6'ekTiB

MicuesHaxoaxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, agpeca)

BaranbHa nnowa (k8. M)

3eMenbHi JinsaHku

XKuTtnosi 6yanHku

KsapTtupu

Caposwii (gavHuin)
OyaunHok

Mapaxi

[HLWe Hepyxome
ManHo
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Posgin IV. BinoMocTi npo TpaHcnopTHi 3aco6u

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPeHAi Y1 Ha IHLLOMY NnpaBi KOPUCTYBaHHS
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha ix npuadaHHs (KOPUCTYBaHHS)

Mepenik

TPaHCNOpTHUX 3acobis

Mapxka/mopens
(06’em UmniHApiB ABUTYHA, Ky6. CM, MOTYXHICTb

AsuryHa, kBT, aoBxuHa, cm)

Pik Bunycky

Cyma BuTparT (rpH) Ha

opeHay 4u
npuabanHs

. Ha iHLWe npaBo
Yy BNacHicTb

KOPUCTYBaHHS

ABTOMODInNi
nerkosi

ABTOMODINI
BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BoaHi 3acobu

lMosiTpsiHi cyaHa

IHLWi 3acobun
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40.

4.

42.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebyBaioTb y BNACHOCTI, B OPeHAi Yu Ha iHLLIOMY npaBi

KOPUCTyBaHHA YneHiB ciM'i AeknapaHTa

Mepenik TpaHcNOpTHWUX 3acobis

Mapka/mopens
(06'em uuniHapiB ABUTYHE, Ky6. CM,
NOTYXHICTb ABUTYHa, KBT, JOBXUHA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMODGINi nerkosi

ABTOMODGINI BaHTaXHI
(crieuianbHi)

BopgHi 3acobu

MosiTpsiHi cyaHa

IHWi 3acobu
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Po3pin V. BinomocTi npo Bknaau y 6aHkax, WiHHi nanepy Ta iHwi akTuBM

46.

47.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Bxnaam y 6aHkax, UiHHi nanepw Ta iHLi akTuBeM, Wo nepebyBatoTb y BNACHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BUTpaTh AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takux akTuBIB (TpH)

Mepenik

Yeboro

y TOMy YucCni 3a KOpAOHOM

Cyma KoLTiB Ha paxyHkax y 6aHKkax Ta iHLLMX
¢hiHaHCOBUX yCTaHOBAX, Y T. Y.

BKMNaAEHMUX y 3BITHOMY poLli

HomiHanbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis, y T. 4.

npuadaHux y 3BiTHOMY poLli

Poamip BHeckiB A0 cTaTyTHOro (cknageHoro)
Kanitany ToBapucTBa, NianpueMCTBa,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMY poLi

B. Bknaaw y 6aHkax, UiHHI nanepw Ta iHLLi akTuBM, Lo nepebyBaoTb y BNACHOCTI
YyneHie ciM'i feknapaHTa (rpH)

Mepenik

Yeboro

y TOMY YUCTi 32 KOPAOHOM

Cyma kowwTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLLm1X
¢hiHaHCOBUX yCTaHOBaX

HomiHanbHa BapTicTb WiHHKUX nanepis

Po3Mmip BHeckiB fo CTaTyTHOro (CKnageHoro)
Kanitany ToBapucTea, nignpuemMcTBaa,
opraHisauii




Posgin VI. BinomocTi npo ciHaHcoBi 3060B’s3aHHSA

“pwPn -

R

A. diHaHcoBi 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLi HOoro BUTPpaTy (FpH)

Mepenik ciHaHcoBMX 3060B'83aHb Ycboro y TOMy 4ucCni 3a KOpA,0HOM

54. [loGpoBinbHe cTpaxyBaHHA e

55. HepepxaBHe neHciitHe 3abe3neyeHHs -

56. YTpumaHHs 3a3HaveHoro y posainax lll-V maitHa o= AL

57.  [NoraleHHs OCHOBHOI CyMU NO3UKK (KpeaunTy) —

58. | lNoralleHHs cymu NpoLEeHTIB 3a NO3WKOH
(kpeguTom)

59.  IHWi He 3a3HayeHi y po3aainax -V sutpaTtu — —

B. ®iHaHcoBi 30608's13aHHS YNeEHIB CiM'i AeknapaHTa (rpH)

Mepenik iHaHCoBUX 30608’ A3aHb Ycboro y TOMY 4u1Cni 3a KOPAOHOM

60.  [obposinbHe cTpaxyBaHHs =

61. | Henep»xaBHe neHciliHe 3abe3neyeHHs

62. YTpumaHHs 3a3HaveHoro y poaginax lll-V maiHa

63. [loralieHHsi OCHOBHOI CyMn NO3uKK (KpeauTy) — o

64. [loralleHHs CyMu NPOLEHTIB 3a MO3NKOK
(kpeauTom)

3acBiguyto NpaBUNbHICTb 3a3HaYeHuX y Ui [eknapadii BigomocTei
'ch4

(nianuc)t

N /LL’varf,,:;ugq 20 45 p.

Mpumitka. 1. [leknapauis 3anoBHIETbCA | NoAaeTbcd  ocobamu,
3as3HayeHuMu 'y nNyHkTi 1 i NignyHKTI "a" NyHKTY 2 YacTUHU nepLuoi cTaTTi 4, Ta
ocobamu, 3asHavyeHumun B absaui nepLioMy YacTUHM nepLuoi craTtTi 11 3akoHy
YkpaiHn "lNpo 3acagm sanoGiraHHsa i npotuaii kopynuii'. Mpu uboMy ocobamu,
3agHayeHumu B absaui neplioMy 4acTuHM neploi ctatTi 11 uboro 3akoHy,
BIAOMOCTI LLOA0 BUTPAT (BKNaAiB/BHECKIB) Y AeKnapaLlii He 3a3HaYarThCs.




